
Série 1ª   Turma: TLO01NA

Horário 2ª Feira 3ª Feira 4ª Feira 5ª Feira 6ª Feira

Leitura e Prod Texto Supervisão de Prática
Planejamento de 

Marketing
SMSQ Tec. Inf. Logística

14/12/2015 16/12/2015 17/12/2015 18/12/2015

Maria Adelaide Adriana Lopes Karina José Mauro Janaína

Profª.: Profª.: Profª.: Profª.: Profª.: 

Gestão de Recursos 

Humanos

Introd. Logística de 

Suprimentos e Dist. 

Física

Introd. Logística de 

Suprimentos e Dist. Física
Matemática Financeira

Metodologia da Pesquisa 

Científica

14/12/2015 15/12/2015 17/12/2015 18/12/2015

Juliana Dalton Dalton Clemilton Aldenora

Profª.: Profª.: Profª.: Profª.: Profª.: 

Série 2ª   Turma: TLO02MA

Horário 2ª Feira 3ª Feira 4ª Feira 5ª Feira 6ª Feira

Gestão de Compras e 

Estoques
Gestão de Transportes

Gestão de Compras e 

Estoques
Projetos Logísticos

Logística Am. 

Internacional

14/12/2015 15/12/2015 17/12/2015 18/12/2015

Uadson Wilson Uadson Kieling Kieling

Profª.: Profª.: Profª.: Profª.: Profª.: 

Logística Reversa
Finanças e Custos 

Logísticos
Projeto Integrador Gestão da Produção

Finanças e Custos 

Logísticos

14/12/2015 15/12/2015 17/12/2015

Márcia Cristina Márcio Barros José Mauro Messias Márcio Barros

Profª.: Profª.: Profª.: Profª.: Profª.: 

18:15   

20:03

20:12   

22:00

              CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ENSINO SUPERIOR DO AMAZONAS     

          CURSO ADMINISTRAÇÃO, TEC. EM LOGÍSTICA e QUALIDADE.

NEF - 2015

08:00    

09:48

10:00   

11:45



Série 2ª   Turma: TLO02NA

Horário 2ª Feira 3ª Feira 4ª Feira 5ª Feira 6ª Feira

Gestão de Transportes
Logística Am. 

Internacional
Gestão da Produção

Finanças e Custos 

Logísticos
Logística Reversa

14/12/2015 15/12/2015 16/12/2015 17/12/2015 18/12/2015

Wilson José Marques Messias Uadson José Mauro

Profª.: Profª.: Profª.: Profª.: Profª.: 

Gestão de Compras e 

Estoques

Finanças e Custos 

Logísticos

Gestão de Compras e 

Estoques
Projeto Integrador Projetos Logísticos

14/12/2015 18/12/2015

Maria Rute Uadson Maria Rute Adriana Lopes Ulisses

Profª.: Profª.: Profª.: Profª.: Profª.: 

18:15   

20:03

20:12   

22:00

4ª NPC - 2015





 


